
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO N.0 041/06 
De 6 de julho de 2006. 

Processo 123/06 

Altera o anexo "4" de que trata o § 3° do artigo 
1° do Ato número 033/06, de 20/06/06, que 
editou normas visando atender dispositivo 
previsto pelo artigo 15 da Resolução n.0 

344/06, de 07 de junho de 2006, que 
reestrutura o sistema da administração dos 
Transportes Internos Motorizados da Câmara 
Municipal de Araraquara e dá outras 
providências. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado 

da São Paulo, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no 

9° da Resolução número 344/2006, aprovada em Plenário em sessão 

de 07/06/2006, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - O anexo "4" de que trata o parágrafo 3° do artigo 1° 

número 033/06, em virtude da aquisição de novo veículo que passou a 

a frota do Poder Legislativo, passa a vigorar com a seguinte redação: 

Artigo 1° ........................................................................................ . 

§ 30 ································································································· 

-~-~~- ~ -~······--····· .e .tu 

(10108 



00109 

ANEXO "4" 

VEÍCULO OFICIAL DE REPRESENTAÇÃO 

VEÍCULO PLACA ANO MODELO MODELO MARCA COMBUSTIVEL 
FABR. 

ASTRA DBA3656 2005 2005 ELITE 2 .0 GM GASOLINA/ÁLCOOL 

ASTRA DBA3652 2005 2005 ELITE 2.0 GM GASOLINA/ÁLCOOL 

ASTRA CZA4717 2003 2003 SEDAN CD2.0 GM GASOLINA 

SANTANA CZA4669 2000 2001 2000 2.0 VOLKS GASOLINA 

MAREA BNZ9191 1999 1999 sx 2.0 FrAT GASOLINA 

ÔMEGA BPY31 13 1995 1996 GLS 2.2 GM GASOLINA 

VECTRA DMN0654 2006 2006 ELEGANCE 2.0 GM GASOUNAJÁLCOOL 

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 06 (seis) dias 

do mês de julho do ano 2006 (dois mil e seis). 

ELIAS CHEDIEK NETO 
Vice - Presidente 

Publicado na Diret 

data. 

Diretor Geral 



ATO N."04l/06 
De 6 de julho de 2006. 

Processo 123106 

-

Altera o anexo "4" de que trata o§ 3" do artigo 
1• do Ato número 033106, de 20106/06, que 
editou normas visando atender dispositivo 
previsto pelo artigo 15 da ResoluÇAo n• 
344/06, de 07 de junho de 2006, que 
reestrutura o sistema da admlnlstraçao dos 
Transportes lntemos Motorizados da Camara 
Municipal d~ Araraquara e dá outras 
providências. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado 

de Sl!o Paulo, no uso de suas atribuições legais e· considerando o disposto no 

artigo 9" da Resoluçl!o número 344/2006, aprovada em Plenário em sessAo 

ordinária de 07/06/2006, 

RESOLVE: 

Artigo 1° • O anexo "4" de que trata o parágrafo. 3" dO artigo 1° 
do Ato número 033/06, em virtude da aquisiçl!o de novo veiculo que passou a 

integrar a frota do Poder Legislativo, passa a vigorar com a seguinte redaçl!o: 

Artigo 1• ........... ~ ........................................................................... .. 

§ 3" ................................................................................................ . 

ANEXO "4" 

VEICULO OP1CIAL DE 1\EPR!SINTACÃO 

I VI:JCULÕ- ri:ÃC\"TÃim MODELO MODELÕ- MARCA C'OMiiüSTlvn-
,.....____ ·---- ...!_A.-.B:::R:::.·-1---·--t--···---t---- - f-----··-· - - ··-

ASTRA DnAJ6S6 2005 2005 EI.ITE 2.0 GM OASOLINNÀLCOOt. 
t--·---t--··.' ~····--

. ASTRA OBAJ652 200.1 200' ELITE 2.0 OM GASOLINA/ÁLCOOl. 
~--- ---lr--+-------· 

ASTRA CZM717 2003 2003 SEDAN CO 2.0 GM GASOLINA 
1--- --+--····---l----1--~---~--·---- f----1--·------

S NTANA CZI\4669 2000 lotl JC90 2.0 .. . VOI .. KS (lASOl.INA - -
AREI\ 8Nl.9191 1999 SXl.O FIAT GASOLINA 

·------il 
OASOLIN" MEOA BPY3113 199$ 

·~---+----~~-~----+~---4----ir--------· 
r--::::-CTRA . OMN06S4 2006 2006 EL60ANCE 2.0 GM GASOLINNALCOOL 

1996 GLS2.2 GM 

~-··- ··-'--·----~ 
Artigo r . Este ato entra em vigor n11 data de sua publlcaçto, 

revogadas as disposiçOes em contrério. 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUAAA, aos 06 (seia) dias 

do mês de julho. do ano 2006 (dois mil e seis). 

RONALDO NAPE(OSO 
Presidente 

ELIAS CHEDIEK NETO 
v~ -Presidente 

JOSi CARLOS PORSANI 
1• Secretário 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, . 
na mesma data. 

EA!arc.-

ARCiLIO LUIS MANEW 
Di~elor Geral 

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
DO DIA: Sábado, 08 de de 2006. 




